TW 1250
Chassis und Laufrad
Stand: 25.05.2009 / 12:37 Uhr

TW 1250 B 3-03.2001



TW 1250

Chassis und Laufrad
Stand: 25.05.2009 / 12:37 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

Bezeichnung
6-Kt.-Schraube M 6x20
Platte fiir Verschluss
Inbusschraube M 10x45
U-Scheibe M 10.5x30x2.5
Verstarkungsscheibe
Laufrolle @ 100 mm
Sicherungsmutter M 10
Chassis

Radkappe
6-Kt.-Schraube M 6x12
U-Scheibe M 6x25
Laufrad @ 200x54 kompl.
Distanzscheibe
Radachse

Art. Nr.
P.AT2T
124.111
P..487 N
P..496 S
124.103
530.225
P..492Q
125.101
530.242
P..470 R
P..497 Y
411.240
P...499 WW
124.102



TW 1250
Einbau Pumpe

TW 1250 Einbau Pumpe / Montage de la pompe / Pump assembling B 2-12.2007



TW 1250

Einbau Pumpe
Stand: 25.05.2009 / 12:37 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

12a
13
13a
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Bezeichnung

Manometer HD

6-Kt. Mutter G 1/4"

Winkel G 1/4&#8221; - 1/4&#8221;
Schlauchnippel NW 8-1/4&#8221;
Schlauchklemme @ 15,7
Schlauchnippel

Doppelnippel G 1/4\" - 1/4&#8221,
Y-Stiick 1/4"

Uberstromventil

6-Kt Mutter 3/8"

U-Scheibe 17/24x1,5
Kontermutter bis Masch.Nr. 8305

Kontermutter ab Masch.Nr. 8306.001
Sterngriff @ 40 M 8 bis Masch.Nr. 8305

Handrad ab Masch.Nr. 8306.001
Werkzeugklammer
Pan Head Schraube M 4x8

Ueberwurfverschraubung LW 10-3/8&#8221;

Ueberwurfverschraubung LW 8-1/4"
Druckschlauch 1 Meter
Saugschlauch

Doppelnippel A 1/4" - A 3/8"
Schlauchklemme @ 17
Kupplung G 1/4"
Pumpenmotor 230V/50Hz
Sicherungsmutter M 6
Rundpuffer M 6
Distanzstlck

Zahnscheibe

6-Kt. Schraube M 6x45
U-Scheibe M 6
Wellenkupplung
FZP-Pumpe

Dichtring 103/77/x10 mm

Art. Nr.
252 A
.535V
.531B
.524 F
..550 B
525K
..520C
125.103
..256
.535B
.254 E
.254 D
490 E
.254 C
..256 A
124.314
P...475D
P..522 F
p..522 C
110.560 C
P...294 A
P..535 A
P...550 C
380.045
P...220
P...492 K
500.499
125.102
499D
LAT2Y
496 L
..804
..801
..013

T U T T DTD

T U DT ODTD

U UV U U U



TW 1250

Einbau Saugmotor I f St
Stand: 25.05.2009 / 12:37 Uhr c ea n Ix
L J Swiss Made Quality.

17 [} ™~ i

TW 1250 Einbau Saugmator B 5-03.2009
Montage de la moteur d'aspiration / Vacuum metor assembling



TW 1250

Einbau Saugmotor
Stand: 25.05.2009 / 12:37 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Bezeichnung
Saugmotor

Kohlen zu Saugmotor
Facherscheibe M 6
6-Kt.-Schraube M 6x12
Schallddammhaube

Sauganschlusskappe kompl.

Schneckengewindeschelle
Anschlussmuffe
Saugschlauch kpl. 900 mm
Schallddmmkanal
Abluftschlauch 600 mm
Distanzstiick 101 mm
Distanzstiick 93 mm
Rundpuffer M 6
Abdeckblech
PT-Schraube KA 30x14
U-Scheibe M 6

Art. Nr.
124.150

P...499 D
P..470 R
530.737
124.120
P...206 D
124.115
124.109
124.112
124.110
124.104
124.105
500.499
124.116
P..516 S
P...496 L



TW 1250
FZP - Pumpe
Stand: 25.05.2009 / 12:37 Uhr

TW 1250 FZP - Pumpe | FZP - Pompe / FZP - Pump B 2a-11.2008



TW 1250
FZP - Pumpe

Stand: 25.05.2009 / 12:37 Uhr

Pos.

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Bezeichnung

FZP - Pumpe kompl.
Lagerschild vorne
Lagerschild hinten
Excenterring

Laufer

Welle

Lagerbuichse
Seitenscheibe
Distanzring 30x4
Distanzscheibe 30x1,5
Distanzscheibe 30x1,8
Federkeil 3/3x17
Kugellager 6200
Radialwellendichtring 24x10x7
O-Ring 34x2 mm
O-Ring 47x1,5 mm
Kohlenschieber

6-kt. Mutter M 5
Imbusschraube M 5x40
Sicherungsring A 10
Rohrnippel G 1/4&#8221; x 40

Art. Nr.
P...801
807.200
807.200
P...801 B
801.003
801.004 AA
807.260
807.280
499 U
499V
LA99 W
319 M
.316 B
317D
961 R
L9611 W
807.320
P...490 C
P...486 N
P...801 K
801.009

T U0 UDTDT



TW 1250

iX

2
s
3
(<}
)
T
<
=
»
i)
3
[

n
=
"
@
—
9

Stand: 25.05.2009 / 12:37 Uhr

Haltebigel

....
..|r. r..._..rl......_:
|I|-....L ... o

B 4-03.2009

Haltebiigel f Poignéea / Handle

TW 1250



TW 1250
Halteblgel

Stand: 25.05.2009 / 12:37 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05
06

06a
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
16a
17
17a
18
19
20
20a
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Bezeichnung
Zyl.-Schraube M 6x12
Kabelhalter

Haltebligel kompl.
Putzmittelkorb

Pan head screw M 4x8
6-Kt. Schraube M 6x12
6-Kt. Schraube M 6x25
Sich.-Mutter M 5
Halteblech

Sterngriff
Saugrohrsieb
Schwimmer kompl.
Schwimmerrohr
Deckel zu Schwimmer
Schwimmerkdérper
Verbindungslasche

Ablaufschlauch kompl. best. aus Pos. 16a-18

Ablaufschlauch

Schlauchmuffe 45x25x80 mm
Deckel zu Schlauchmuffe
Schlauchklemme @ 39.6 mm
Zyl.-Schraube 6kt.M 5x25

Facherscheibe M 5
U-Scheibe M 5
Schlauchhalter
Scharnierhalter links
Scharnierunterteil
Scharnierhalter rechts
Distanzbiichse
U-Scheibe M 6x18
Saugrohr
Fuhrungsbiichse
U-Scheibe M 6
Sicherungsmutter M 6
Schwimmerauflage

Art. Nr.
P..478 F
124.205
124.202
124.204
P...475D
P..472 R
P...472 U
P...493 G
124.207
124.208
P...071
124.306
P...074 B
P...076 D
124.318
124.206
420.740
420.741
500.409 A
500.410
.553 R
..588 K
..498 D
497 E
...109 A
124.309
124.307
124.310
124.308
P...497 H
124.316
124.305
P...496 K
P...493 K
125.305

T DD TD



TW 1250

Hartbodenadapter
Stand: 25.05.2009 / 12:38 Uhr

13

14

15

16
17

18

TW-1250 Hartbodenadapter / Adapteur pour les sols durs 7 Hard floor attachment B 13-01.2009
Zubehdr



TW 1250

Hartbodenadapter
Stand: 25.05.2009 / 12:38 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Bezeichnung
Hartbodenadapter 37 cm
Chromstahl-Handrohr
Chromstahlrohr
Saugduse

Ersatzgummi
PT-Schraube 40x16
Schlauchklemme 14.5
Spruhschlauch NW 6x1100
Adapterrohrbride kompl.
6kt.-Mutter M 5
Zyl.-Schraube M 5x18
Hebelventil kompl.
Nippelmit RS-Ventil
Dusenrohr

Spruhdise

Burstenleiste

U-Scheibe M 6
Flachkopfschraube M 6x16
Haltespange
Inbusschraube M 6x16

Art. Nr.
632.000
P...581 D
645.002 A
632.001
P...633
P...616 G
P...550 A
632.003
..683
490 C
..683 B
..681
524 R
..631
..640 A
..636
497 K
WATT R
..670
..488 P

U UV UvVUUUTUTUTUTUTUTU



TW 1250

Netzzuleitung
Stand: 25.05.2009 / 12:38 Uhr

TW 1250 HNetzzuleitung / Cable d alimentation f Electrical connection B B-11.2006



TW 1250

Netzzuleitung
Stand: 25.05.2009 / 12:38 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Bezeichnung
Kabelbaum-Schalter
Kabelhalter
Zylinderschraube M 6x12
PT-Schraube KA 30x14
Klemmenkastendeckel
Bezeichnungsplattchen
Reihenklemme 8-polig
Klemmenkastenunterteil
Kondensator 10 uF
U-Scheibe M 6

6-Kt Mutter M 6
Kabelbaum-Saugmotor
Konusklemme
PT-Schraube KA 40x25

Anschlusskabel 800 mm SEV

Kabelbinder 4.8x200 mm
Liftungsgitter rund
PT-Schraube KA 50x16

Art. Nr.
124.303
125.111
478 F
.516 S
W379A
..390
.383 D
..379
.3850
496 K
...490 D
041.605
6605178
P..516 O
124.107
P...609
P...030 L
P..5157

T U U UDTDUTDTD



TW 1250
Polsteradapter

® ®
Stand: 25.05.2009 / 12:38 Uhr c Iea nf.x

L J Swiss Made Quality.

o
? 1_5 i7 |18
1 12 13 14 14 16 18| 20
L]
10

TW-1250 Zubehir Polsteradapter /! Adapteur pour ameublements / Upholstery tool B 14-06.2004



TW 1250

Polsteradapter
Stand: 25.05.2009 / 12:38 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Bezeichnung
Polsteradapter 8 cm
Polsteradapter 8 cm
Adapterbride kompl. bestehend aus Pos. 4-6
Adapterbride

Zyl.-Schraube M 5x18
6kt.-Mutter M 5

Rohr

Flachstrahldiise

Dusenrohr

Hebelventil kompl. bestehend aus Pos. 11-20
Ventilkdrper
Kupplungsnippel 1/4\" gross
Ventilhebel

Zyl. Stift @ 1,5x14,5 mm
O-Ring @ 5,23 mm
Ventilstift kompl.

Ventilfeder
Unterlagsscheibe M 5
O-Ring @5 mm
Uberwurfmutter

Art. Nr.
617.000
617.623 A
P...683
P...683 A
P...683 B
P...490 C
617.624
P...627
617.625
..680
..680 A
.501 B
..681C
..681K
.681F
..681D
.681E
497 G
.681G
..681B

U UV UUUTUTTUTUTUTU



TW 1250

Saug-Spruhschlauch
Stand: 25.05.2009 / 12:38 Uhr

TW 1250 Saug-Sprihschlauch / Tuyau d'asp. et pression / Spray and suction hose B 8-12.2004



TW 1250
Saug-Spruhschlauch

Stand: 25.05.2009 / 12:38 Uhr

Pos.
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Bezeichnung

Hebelventil kompl. bestehend aus: Pos. 18-27
Ventilkdrper

Kupplungsnippel 1/4&#8221; gross

Ventilhebel

Zyl.-Stift @ 1,5x14,5 mm

O-Ring 5,23 mm

Ventilstift kompl.

Ventilfeder

U-Scheibe M 5

O-Ring @ 5 mm

Ueberwurfmutter

Saug-Spruhschlauch 4 m bestehend aus: Pos. 29-39
Anschlussmuffe

Saugschlauch 4.0 m

Schiebeanschluss

Spruhschlauch 4 m kompl. bestehend aus: Pos. 33-36
Wasserkupplung

Schlauchklemme 13.3 mm

Spruhschlauch @ 6/12x3800 mm

Stecknippel

Kabelbinder 4.8x300 mm

Klickring

Schraubring

Art. Nr.
..681
..681 A
.501B
..681C
..681K
.681F
..681D
..681 E
497 G
.681 G
...681 B
125.400
P...560 C
6505479
4011745
124.410
900.165
P...5511
124.400 B
P...501 D
P...424
6505477
6505476

T VU UTDUTTTITTT



TW 1250
Schmutzwasser-und Frischwassertank
Stand: 25.05.2009 / 12:38 Uhr

i L By =
/ v

888 &
7\

v

16 12 15 23 24

TW 1250 Schmutz- und Frischwassertank / Recipient d'eau sale et B 1-11.2008
Recipient d'eau propre / Waste water tank and Clean water tank



TW 1250

Schmutzwasser-und Frischwassertank

Stand: 25.05.2009 / 12:38 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Bezeichnung
Inbusschraube M 5x12
U-Scheibe M6
Distanzbiichse

Scharnier

Haube

Senkschraube M 4x8
Haubendichtung
Einlaufstutzen kompl.
Blechmutter C-Clips
Halter oben
Zylinderschraube M 6x12
Linsenblechschr. 4,8x19
Tastschalter 250 V
Abdeckblech

Dichtung zu Panel
Bottichanschluss
PT-Schraube KA 50x35
PT-Schraube KA 50x30
Halter
Schmutzwassertank kompl.
Doppelnippel G 1/4&#8221; AG
Hohlnippel 3/8"-1/4"
U-Scheibe M 12
U-Scheibe @ 30x17.5x3
Frischwassertank
Dichtscheibe 30/17x2 mm
6kt-Mutter 3/8"
Winkelnippel
Steckmutter 3/8\" SW 22
O-Ring @ 15x2 mm
Frischwasserfilter
Haltering mit Klappe

Art. Nr.
P...488 B
P...497 K
430.618
430.616
124.350 A
P...480 O
124.315
124.321
P...494 E
124.311
P..4A78 F
P...482 B
124.313
125.104
124.323
4012234
P..515N
P..515M
124.312
124.301
pP..520 C
P..535 A
P...496 X
P...5101
125.201
..097
.535B
541 R
.535D
..960 M
..103
499 L

U UV U U U U



TW 1250

Stromlaufplan I f St
Stand: 25.05.2009 / 12:39 Uhr c ea n Ix
L 3 Swiss Made Quality.

PM

O
i
©w
=y
{I
o
o
@
\ -—I
o
-
o .
-

lF-—-I1
|

L

L

S1 = Schalter-Pumpenmotor / Interrupteur pour pompe / Main switch

52 = Schalter-Saugmotor / Interrupteur pour moteur d'aspiration /
Main switch for vacuum motor

PM = Pumpenmotor / Pompe / Pump

SM = Saugmotor f Moteur d'aspiration / Suction motor

C1 = Entstérkondensator / Condensateur / Capacitor

F1 = 1-Phasenfilter / Filtre / System filter

TW 1250 Stromlaufplan [ Diagramme éléctrique / Wiring diagram B 9-04.2008



TW 1250
Stromlaufplan
Stand: 25.05.2009 / 12:39 Uhr

Pos.
C1
F1
PM
S1
S2
SM

Bezeichnung
Entstérkondensator 10uF
1-Phasenfilter
Pumpenmotor 230 V/50Hz
Tastschalter 250 V
Tastschalter 250 V
Saugmotor

Art. Nr.
P...3850
125.040
P...220
124.313
124.313
124.150



TW 1250

Teppichadapter 5 Diisen I f St
Stand: 25.05.2009 / 12:39 Uhr c ea n Ix
L 3 Swiss Made Quality.

Teppichadapter 5 Dihsan
TW-1250 Zubehar Adapteur tapis, S-gicleur / Carpet adaptor, 5-nozzles B 12-01.2009



TW 1250
Teppichadapter 5 Diisen

Stand: 25.05.2009 / 12:39 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17

Bezeichnung

Teppichadapter 5-Diisen, HD kompl.

Handrohr mit Duse, Alu
Gleitschiene 355 mm
Schlauchbinder 190 mm
Verschraubung kompl.
Verteilerrohr kompl. 320 mm
Ruckschlageinsatz
Spruhdise
Uberwurfmutter 3/8"
Halteblech 380 mm
Facherscheibe M 6
6kt.-Schraube M 6x8
Spriihschlauch 6/8 x 1180
Adapterrohrbride kompl.
6kt.-Mutter M 5
Zyl.-Schraube M 5x18
Hebelventil kompl.

Art. Nr.
608.000

VUV UUUVUUUUUTUTUTTUTUUTUTI

..612
.612D
..609
.526 A
..616
..607 E
..607 F
.523 D
..613
499D
LAT2 P
..608
..683
..683C
..683 B
..681



TW 1250

Teppichadapter
Stand: 25.05.2009 / 12:39 Uhr

TW 1250 Teppichadapter / Adapteur tapis f Carpet adaplor B 7-02.2008



TW 1250
Teppichadapter

Stand: 25.05.2009 / 12:39 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17

Bezeichnung
Teppichadapter 4-Diisen
Handrohr mit Diise 30 cm
Teppichgleitschiene 275 mm
Kabelbinder 4.8x200 mm
Verschraubung kompl.
Verteilerrohr 220 mm
Ruckschlageinsatz
Spruhdise
Ueberwurfmutter
Halteblech 30 mm
Facherscheibe M 6
6kt.-Schraube M 6x8
Spriihschlauch 6/8
Adapterrohrbride kompl.
6kt.-Mutter M 5
Zyl.-Schraube M 5x18
Hebelventil kompl.

Art. Nr.
611.000

VUV UUUVUUUUUTUTUTTUTUUTUTI

..605
..605D
..609
.526 A
..607
..607 E
..607 F
.523 D
..606
499D
LAT2 P
..608
..683
..683C
..683 B
..681



TW 1250

Vorsprihlanze mit Schlauch
Stand: 25.05.2009 / 12:39 Uhr

&

5

Vorsprihlanze mit Schiauch
TW-1250 Zubehdr Lance d'inject. avec tuyau / Spray nozzle with hose B 11-06.2004



TW 1250

Vorspriuhlanze mit Schlauch
Stand: 25.05.2009 / 12:39 Uhr

Pos. Bezeichnung Art. Nr.
01 Vorsprihlanze mit Schlauch 660.000
02 Stecknippel, gross P..501 C
03 Schlauchklemme 17 mm P...550 C
04 Druckschlauch HD 10 m 110.560 C
05 Uberwurfmutter kompl. 660.130
06 Revolverventil 660.110
07 Sprihlanze 60 cm, gebogen 660.120
08 Spruhduse P...640 B

09 Uberwurfmutter 3/8\" P...602 D



TW 1250

Wand- und Deckendiise I f o ©
Stand: 25.05.2009 / 12:39 Uhr c ea n Ix
L J Swiss Made Quality.

12 11 10 ) ) 2

20
19

18
18

13 14 15 11 12 16 17 1112

TW-1250
Zubehdr Wand- und Deckendiize / Suceur inj'extr. Parois / Spray nozzle for walls B 10-06.2004



TW 1250
Wand- und Deckendiise
Stand: 25.05.2009 / 12:39 Uhr

Pos.
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Bezeichnung

Wand- und Deckendiise 9 cm

Hebelventil kompl.

Adapterbride kompl. bestehend aus Pos. 4-6

Adapterbride
Zyl.-Schraube M 5x18
6kt.-Mutter M 5
Saugduse

Dusenrohr
Spruhdise
Klemmblech vorne
Unterlagsscheibe M 4
Hutmutter M 4
Gummihdlle
Gewindestift M 4x10
Burstenleiste 9 cm
Spritzschutzblech
Klemmblech, hinten
Vierkant 30x20x20
Distanzbiichse 8/4x16
Gewindebolzen M 4x55

Art. Nr.
622.000
..680
..683
..683 A
..683 B
...490 C
622.100
P...628
P...629
622.102
P..497 F
P...495C
622.104
P...483 D
622.636
622.101
622.103
622.107
622.106
622.105

T DD UD



